PRËFEITURA ÞE
sAo GoNçALO
DO AMARANTE
ÇOII{5I RI}II-¡TJ{J UMA NÕVÂ HI Ë'f ÔR¡Â

AVISO DE CONTRATAçAO DTRETA

A(O) SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS, torna público que realizará as 09:00,
do dia 16 de maio de 2024, no endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br,
Dispensa ¡e 001.L605-SEFlN. objeto: PRESTAÇÄo DE SERVTçoS DE MATERTAL
GRÁFlco PARA ATENDER As NEcEssTDADES DA sEcRETARtA DE FTNANÇAs DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO GONÇALO DO AMARANTE - cE.. Aviso de
Contrataçäo Direta à disposiçäo na Comissäo de Contratação, no endereço: e no
endereço eletrônico: https://saogoncalodoamarante.ce.gov.br/portal/. Såo Gonçalo
do Amarante/CE, 13 de maio de 2024.

HELAYN FRANQUELE SOARES ROCHA
AGENTE DE coNTRArnçÃo

l:st¡¡b do Ca¡rrú- Pt'r'fshur¡ ñtrrniciprl dr Siro Ëionç¡lo do "tnr;rr¡¡nr¡ - CNPJ N'. 0;,:3],656,'0001-lg
Itu¡ lrc** Alr ånr¡rr¡, I ¿tl, (þnrro, Ct tiPr õ1.670-{10l}, Fons'F ¡¡x : (B : } I I ¡ : -ll 00

Sltrr http(,,',¡tr.tÝrr',e¡tûEorf, ;tlodûi¡ori¡r¡¡ilf.(e.Êoÿ.br